
 

 
 Врз основа на член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговски друштва („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 28/2004) и член 48 од пречистениот текст на Статутот 
на Топлификација АД Скопје, Собранието на акционери на редовната годишна седница 
одржана на ден 06.10.2016 г., донесе  
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување на работата на членовите на Надзорен одбор 

 
 
 

Член 1 
 

 Се одобрува работата и управувањето со друштвото на сите членови на Надзорниот   
одбор како целина. 
 

Член 2 
 
 Се одобрува работата и управувањето со друштвото на членовите на Надзорниот  
одбор, и тоа: 
 

•    Ивица Стојановски, претседател на Надзорен одбор  
•    Димитар Сулев, член на Надзорен одбор  
•    Гроздан Делидинков, член на Надзорен одбор  
•     Боштјан Кухар, независен член на Надзорен одбор 
 

Член 3 
 
 Не се одобрува работата и управувањето со друштвото на членот на Надзорниот одбор 

Миодраг Милошевиќ. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 
 
 
 
   Bр.02-764/1     Претседавач на собрание на акционери на  
06.10.2016 год.           Топлификација АД Скопје  
     С к о п ј е            
             _____________________________ 
 


